PAGE
3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2015

                     № 80
О присвоении муниципальных почетных званий «Заслуженный работник города Калуги» в 2015 году

На основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга», в целях поощрения граждан за высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, в соответствии с постановлением Городской Думы г. Калуги от 20.04.2005 № 59 «О системе поощрений в муниципальном образовании «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Присвоить муниципальные почетные звания «Заслуженный работник города Калуги»:
1. Актеровой Евгении Павловне, методисту по культурно-массовой работе МБОУДО «Детско-подростковый центр «Содружество»;
2. Анохиной Елене Юрьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» г. Калуги;
3. Бурмистрову Сергею Анатольевичу, начальнику Юго-Западного эксплуатационного района МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги;
4. Вавильченкову Александру Алексеевичу, директору МБОУДОД «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Энергия» г. Калуги;
5. Гривачевой Татьяне Васильевне, главному бухгалтеру ООО «Калужский домостроительный комбинат»;
6. Громову Дмитрию Евгеньевичу, директору МБУК «Калужский дом музыки»;
7. Дедок Любови Андреевне, индивидуальному предпринимателю, директору, заведующей производством кафе «Рай»;
8. Денисову Николаю Михайловичу, слесарю механосборочных работ 5-го разряда ОАО «Тайфун»;
9. Живову Владимиру Владимировичу, генеральному директору                                     ОАО «Таксопарк»;
10.  Забродиной Валентине Дмитриевне, главному бухгалтеру ОАО АК «Калугаагрострой»;
11.  Зотовой Ирине Александровне, преподавателю хоровых и теоретических дисциплин МБОУДОД «Детская школа искусств № 2 имени С.С. Туликова                     г. Калуги»;
12.  Зылькову Андрею Леонидовичу, директору ООО «Оливия – плюс»;
13.  Королеву Анатолию Владимировичу, шлифовщику 5-го разряда цеха механической обработки № 2 АО «Калужский завод «Ремпутьмаш»;
14.  Кутину Валерию Александровичу, директору ООО «ВИЛСИ-ПЛЮС»;
15.  Максимовой Любови Ивановне, заведующей МБДОУ № 92 «Парус» «Детский сад комбинированного вида» города Калуги;
16.  Матвееву Александру Сергеевичу, заместителю директора Филиала ФГУП «НПО им. С.А. Лавочкина» г. Калуга;
17.  Мельниченко Людмиле Анатольевне, заведующей пульмонологическим отделением, врачу-пульмонологу ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 4 имени Хлюстина Антона Семеновича»;
18.  Никишиной Галине Михайловне, заведующей отделом МБОУ ДОД «Дом детского творчества» города Калуги;
19.  Ошурковой Марине Александровне, главному специалисту отдела пособий семьям с детьми управления социальной защиты города Калуги;
20.  Пинчук Галине Ивановне, начальнику отдела по развитию сферы услуг комитета по развитию сферы услуг и рекламного рынка управления экономики                 и имущественных отношений города Калуги;
21.  Птускиной Ирине Михайловне, заведующей отделением патологии новорожденных и недоношенных детей № 2 ГБУЗ КО «Детская городская больница»;
22.  Свирину Евгению Александровичу, ведущему инженеру-конструктору                        АО «Калужский электромеханический завод» (АО «КЭМЗ»);
23.  Смольяниновой Галине Николаевне, преподавателю ГБОУСПО                            КО «Коммунально-строительный техникум», г. Калуга;
24.  Табалину Сергею Николаевичу, главному специалисту отдела административного контроля комитета административного и жилищного контроля управления городского хозяйства города Калуги;
25.  Татауровой Нине Митрофановне, врачу клинической лабораторной диагностики ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница скорой медицинской помощи» им. К.Н. Шевченко;
26.  Тихомировой Любови Максимовне, главному специалисту отдела общего               и дополнительного образования управления образования города Калуги;
27.  Травушкиной Лидии Ивановне, продавцу-консультанту ООО «Людмила» (магазин «Силуэт»);
28.  Утёшеву Геннадию Владиславовичу, исполнительному директору                          ОАО «Калужский завод транспортного машиностроения»;
29.  Федотовой Светлане Владимировне, воспитателю МБДОУ «Детство» «Центр развития ребенка – детский сад» города Калуги, СП «Журавушка»;
30.  Чачиной Светлане Викторовне, директору хлебозавода № 1                                      ЗАО «Хлебокомбинат»;
31.  Чувиковой Юлии Ивановне, заведующей филиалом городской библиотеки № 1 им. В.В. Маяковского, МБУ «Централизованная библиотечная система                   г. Калуги»;
32.  Шарипову Расиму Равильевичу, главному инженеру МУП ГЭТ «Управление Калужского троллейбуса» города Калуги;
33.  Широковой Ирине Валерьяновне, заместителю председателя комитета – начальнику отдела администрирования и планирования доходов комитета администрирования доходов и долговой политики управления финансов города Калуги;
34.  Шмакову Николаю Викторовичу, генеральному директору                               ОАО «Восход» - Калужский радиоламповый завод (ОАО «Восход» - КРЛЗ);

35.  Щегловой Галине Сергеевне, оператору машинного доения ЗАО «Калуга-Молоко»;
36.  Ястребовой Елене Викторовне, начальнику отдела молодежной политики управления физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обязательной публикации в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                                    А.Г. Иванов